RESOLUÇÃO Nº 015/2005

   CONSIDERANDO que o plenário da Câmara Municipal de

Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, estado de Pernambuco, na 16a

Reunião Ordinária, do primeiro período de 2005, realizada no dia 24 de maio de

2005, aprovou por unanimidade a prestação de contas da Câmara Municipal de

Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, referente ao Exercício Financeiro de

2003, tudo conforme Ata registrada na folha 68 verso, do Livro nº 25 de Registro

de Reuniões Ordinárias desta Casa de Lei,

   RESOLVE Aprovar as contas da Câmara Municipal de

Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, referentes ao Exercício Financeiro de

2003, com as ressalvas apresentadas pelo Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco.

Sala das Sessões, em 30 de Maio de 2005.

RUI JOSÉ MENDEIROS SILVA
- Presidente –

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO
- 1º Secretário -

JOSÉ MOURA FILHO
- 2º Secretário -